
НАКАЗ №13/1-т 

22 січня 2024 року                                  м. Київ 

 

 

Про затвердження Положення про Тендерний комітет Благодійної організації «ФОНД 
«ЕНЕРГЕТИЧНА ДІЯ ДЛЯ УКРАЇНИ» 

 

Відповідно до приписів чинного законодавства України, з метою забезпечення прозорості 
проведення тендерів, організатором яких є Благодійна організація «ФОНД «ЕНЕРГЕТИЧНА 
ДІЯ ДЛЯ УКРАЇНИ»,   

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про Тендерний комітет Благодійної організації «ФОНД 
«ЕНЕРГЕТИЧНА ДІЯ ДЛЯ УКРАЇНИ», що додається до цього Наказу.  

2. Визнати дійсним Положення про Тендерний комітет Благодійної організації «ФОНД 
«ЕНЕРГЕТИЧНА ДІЯ ДЛЯ УКРАЇНИ» при виконанні грантових та інших угод, що 
передбачають залучення донорських коштів.  
 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

Додатки: Положення про Тендерний комітет Благодійної організації «ФОНД 
«ЕНЕРГЕТИЧНА ДІЯ ДЛЯ УКРАЇНИ» 

 

 

 

 

Президент   

Ю.М. Оніщук  

 

 

Yuliana Onishchuk


